noftra, vel fuccefforum noftrorum imperpetuum per prefentes. Infuper noveritis nos

refatum epifcopum attornaffe, et in loco noflro pofuifie dile&tos et fideles noftros Jo

fiji Banbury, alias diétum Johannem Barbor, et Thomam Story, noftros veros et le

gitimos attornatos, conjunétim et divfim, ad deliberandum vice et nomine noftro feifi

nam, de et in predicta parcella terre cum predicta particula ejuſdem, prefato Johanni

Groveherft, fecundum vim, formam, et effeétum prefencium. In cujus rei teftimo

nium huic prefenti fcripto noftro figillum noftrum eft appenfum. Dat. vicefimo die

Februarij, anno domini millefimo cccc. lxv°. noftre vero confccracionis xxx**. et

tranflacionis anno xx11*°. et anno regni regis Edwardi quarti poft conqueftum'*.

Confirmacio Capituli.

ET nos prefatus prior et conventus ex noftro communi affènfu, omnia et fingula

premiffâ in dictis literis di&ti reverendi in Chrifto patris, fcripta contenta et fpecificata

rata habentes, et grata ea omnia et fingula, pro nobis et fuccefforibus noftris, quantum in

nobis eft, prefato Johanni Groveherft, heredibus et aflìgnatis fuis, ac totum ftatum fuum ;

inde habendum fibi, heredibus et aſſignatis ſuis, ratificamus, concedimus, confirma

mus, et approbamus, juxta formam, tenorem, et effeétum diétarum literarum ejufdem

reverendi patris per prefentes, In cujus rei teftimonium figillum noftrum commune hijs

prefentibus literis noftris eft appenfum. Dat. in domo nöftra capitulari Roffen. quo ad

ratificacionem, conceſſionem, confirmacionem, et approbacionem literarum predićtarum

di&ti reverendi patris modo et forma prediétis, xxIIi°. die Februarij, anno domini fecun

dum curfum et computacionem ecclefie Anglicane M°. cccc°. Lxv°. prediét. anno quinto

regni regis Edwardi quarti poft conqueftum Anglie.

Litera Vicarij et Parochianorum.

TO all criſten pepill to whome theſe preſente letres ſhall com, maſter John Hornley,

vicary of the paryſsh church of Dertford, in the counte of Kent, Richard Bagſhaw,

Richard Hert, and William Stokmede, wardeynes of the fame church, fende gretyng

in God everlaſtyng. Where as a wall or the ſyde of the hous and tenement of John

Groveherſt ſtondyth and encloſith a part of the Weſtſyde of the chyrchaw of oure ſayd

church, which wall or ſayde hous is crokyd and not lyne ryght, but with a bought be

ryng inward to the ground of the ſayde houſe and tenement. And the ground of the

ſayde chirchaw lyyng and beryng outward accordyng to the ſame wall or ſyde of the